[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2019 года

              № 156
г. Микунь
	Об отмене постановления администра-ции городского поселения «Микунь» от 13.12.2018 № 240 «Об изъятии земель-ного участка и объектов недвижимости, расположенных по адресу: г. Микунь, ул. Печорская, дом 22»

На основании Устава муниципального образования городского поселе-ния «Микунь» и в связи с включением многоквартирного дома № 22 по улице Печорская г. Микунь Усть-Вымского района Республики Коми в республиканскую адресную программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2019 - 2025 годах", утвержденную постановлением Правительства Республики Коми от 31.03.2019 N 160 "Об утверждении республиканской адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2019 - 2025 годах" администрация муниципального образования городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Микунь» от 13.12.2018 № 240 «Об изъятии земельного участка и объектов недвижимости, расположенных по адресу: г. Микунь, ул. Печорская, дом 22».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь»                                                 О.А. Цветкова